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ISOMALTO

SPECIFICHE TECNICHE

Denominazione di vendita

ISOMALTO

Dichiarazione in etichetta

ISOMALTO

Termine Minimo di Conservazione

24 mesi

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO E CAMPO DI IMPIEGO

Edulcorante in polvere ottenuto da barbabietola. Minimamente igroscopico. Eccellente stabilita al
riscaldamento e all’acidita. Presenta un ridotto contenuto calorico ed un basso potere dolcificante.
Particolarmente indicato per la preparazione di sculture di zucchero.

AVVERTENZE

Un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi.

CONFEZIONE

Sacchetto da kg 1 - Secchiello da kg 3 - Sacchi da kg 5 - Sacchi da kg 10.

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

In luogo chiuso, fresco e asciutto; richiudere le confezioni subito dopo l'uso.

DATI CARATTERISTICI ALLA PRODUZIONE (valori medi)

STATO polvere cristallina
COLORE bianco
UMIDITA’ <5%
ANIDRIDE SOLFOROSA mg/kg <10
CARICA BATTERICA TOTALE UFC/g < 300
LIEVITI /g <100
SALMONELLA Assente/25 g
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g di PRODOTTO
VALORE ENERGETICO 236 kcal |985 kjoule
CARBOIDRATI 98,09
di cui zuccheri 0,09
GRASSI 0,0g
di cui saturi 0,09
PROTEINE 0,09
SALE 0,09
Funzione Approvazione

Firma Pastorello Fabio
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Dichiarazioni aggiuntive relative al prodotto ed al

I’Azienda

EDULCORANTI DESTINATI AL CONSUMO UMANO - DM
209/96 che recepisce le Direttive 94/34/CE- 94/35/CE -
94/36/CE - 95/2/CE - 95/31/CE e successive modifiche

Il prodotto € conforme alla norma.

IDONEITA SANITARIA - Regolamento CE 852/2004 e
successive modifiche, sull’igiene dei prodotti alimentari

Il prodotto & idoneo alla consumazione umana e
risulta conforme alla normativa Europea vigente per
gli aspetti relativi all’igiene degli alimenti.

ALLERGENI - Direttiva 2003/89/UE e successiva modifica
Direttiva 2007/68/UE.

Non contiene allergeni.

RINTRACCIABILITA - Direttiva 178/2002UE ART 18

La ditta LAPED garantisce la rintracciabilita degli
ingredienti utilizzati e degli imballaggi destinati a
venire a contatto con l'alimento.

OGM - Regolamento (UE) n. 1829/2003 relativo agli alimenti e
ai mangimi geneticamente modificati e Regolamento (UE) n.
1830/2003 concernente la tracciabilita e I'etichettatura di
organismi geneticamente modificati.

Il prodotto non contiene e non deriva da OGM.

CONTATTO CON ALIMENTI - Regolamento (UE) n. 1935/2004
riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a
contatto con i prodotti alimentari.

Utensili, materiali e imballaggi destinati a venire a
contatto con 'alimento risultano conformi.

Certificazione di prodotto

Il prodotto & certificato Kosher.

Certificazioni aziendali Laped snc

Il sistema di gestione ambientale & certificato ISO
14001: 2004

Il sistema di gestione per la qualita € certificato ISO
9001: 2008

| RSGI Mattiazzo Federica

LAPED SNC di Pastorello Claudio & Fabio
35045 OSPEDALETTO EUGANEO (PD) ITALY
Via G. Di Vittorio, 3
TEL 0039 0429 679279 -679280
FAX 0039 0429 679199
Codice fiscale e Partita IVA 01019940285
www.lapeditalia.com
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